UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
   CENTRO DE EDUCAÇÃO

     PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

PORTARIA/PPGE/CE/UFPB/Nº 02/2021

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação do Centro de
Educação da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições, conferidas
pelo Art. 5º da Resolução CE N.º 01/2010, e tendo em vista a deliberação ocorrida na
reunião  do Colegiado ocorrida no dia 18 de fevereiro, resolve:

Art. 1º. Designar a Profa. Dra. Munique Massaro , como Editora da Revista Temas em
educação, em substituição  ao Prof .Dr.Ivonaldo Neres Leite .

Art. 2°.  Os demais integrantes permanecem inalterados.

Art. 3º. A presente portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

João Pessoa,18 de fevereiro de 2021

Universidade Federal da Paraíba – Campus I

Centro de Educação – Bloco III

Programa de Pós-Graduação em Educação – PPGE

Cidade Universitária – João Pessoa – PB - Brasil

CEP: 58051-900 -  Telefones: (83) 3216-7702 e (83) 3216 7140 (fax)

http:// www.ce.ufpb.br/ppge  - E-mail: ppge@ce.ufpb.b

http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4259196A6&tokenCaptchar=03AOLTBLQghYHPxwk2KlReJIKkhwigRpvaiiQAMIURHGDId15whSYyZ-wtJx-D46XHwME2XmUcU_dX-1BLZRt3u1pTy-4SxWW3PIBVSi8g8WDPIsurASRT0VRkqeSO8LptoD-gCu9AQIm0DBXr2cNtHMnURz-S5OibJmCraOzc6xvcykORtUoQrlL4fCb-0ACfsSsvRmQXmaSUcVd7HHHML1RqPBFJVL45Xfc_fGszXzI_q8sw4_i51FPTGffKzNaB_Z39kPC-wFNvTtm-_QWczYeBLVGy9yYW0MKCJEI9lmznKoT8EEwHnLsqVWkLnf_tH7Lz90kXWADFF2fQnxTRZ1KWPTJeMPCGlw
http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4706658H5&tokenCaptchar=03AOLTBLQubpE6pPkQMLcAZcghqpJp4AyFqJD_d5FMFCL3A_vJEJmixCZ_VtLKT3UOTmVMp02h_PMm5jB-mPcLmZErtODdJEzSkqQd6KcRwL8yL8GnHZEsEm8gxZWgq_DH-8By8EkDikZtuYFh4TzTqyYULHogHowE-K4fxbIBTtiqlRqk0c9p__BRfll4xicMbM92HHFevhf0FN58v1V0G27UiHuC_MlICcVZtXNuJ-bLiXBQ1d6HXhjVougEUUrmdPCT10oHK1TWLv1_6_9_9XGToKGj1VMS16rYzTX3vOn7-ZcMEAt6PT80JSXRWIAp0X38HFDg8eXXfQXFTPVZOunipUQ4A1sh2Q
http://www.ce.ufpb.br/ppge